
 
 

 事 務 連 絡  

令和４年１１月７日 

 

 

公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部  

   本部長 石川 康雄 様 

 

 

東京都住宅政策本部民間住宅部 

不動産業課長  山﨑 美樹子 

 

 

 

水害ハザードマップの改定等について（情報提供） 

 

 

平素より東京都の事務事業に御理解・御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 このたび、標記の件について、建設局から別紙のとおり通知がありましたので、情報

提供いたします。 

つきましては、貴団体の加盟会員に対する周知をお願いいたします。 

なお、改定内容についてのお問い合わせは、改定した自治体（荒川区）宛てにお願い

いたします。 

   

 

 

 

 

 

 

 

【担当】 

不動産業課調整担当 平岩・加藤 

電話 03（5320）5072 

 

 


